

Årsredovisning
för
Tandregleringen Alvik AB
556783-9062

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Penelope Ghosn, Styrelseledamot
2025-05-20

Styrelsen för Tandregleringen Alvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandregleringsklinik i Alvik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 380	4 605	2 497	4 890	6 466
Resultat efter finansiella poster	3 311	2 764	70	1 722	3 812
Soliditet (%)	92	97	98	94	93

Omsättningen har ökat med anledning av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 173 462	2 218 383	13 491 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 218 383	-2 218 383	0
Årets resultat			2 627 299	2 627 299
Belopp vid årets utgång	100 000	12 391 845	2 627 299	15 119 144

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 391 845
årets vinst	2 627 299
	15 019 144
disponeras så att i ny räkning överföres	15 019 144
	15 019 144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 380 380	4 605 240
Övriga rörelseintäkter		244 845	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 625 225	4 605 240
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 195 674	-47 742
Övriga externa kostnader		-853 603	-591 893
Personalkostnader	2	-1 253 053	-1 120 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 188	-114 688
Övriga rörelsekostnader		-853	0
Summa rörelsekostnader		-3 350 371	-1 874 600
Rörelseresultat		2 274 854	2 730 640
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		971 336	-89 229
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 141	6 392
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	115 950
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 020	-35
Summa finansiella poster		1 036 457	33 078
Resultat efter finansiella poster		3 311 311	2 763 718
Resultat före skatt		3 311 311	2 763 718
Skatter			
Skatt på årets resultat		-684 012	-545 335
Årets resultat		2 627 299	2 218 383

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 562	188 750
Summa materiella anläggningstillgångar		141 562	188 750
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 736 845	5 426 768
Andra långfristiga fordringar	7	3 127 612	2 423 848
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 914 457	7 900 616
Summa anläggningstillgångar		10 056 019	8 089 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		573 628	422 865
Fordringar hos koncernföretag		0	1 670 050
Övriga fordringar		309 649	144 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 564	105 041
Summa kortfristiga fordringar		1 006 841	2 342 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 369 575	3 408 700
Summa kassa och bank		5 369 575	3 408 700
Summa omsättningstillgångar		6 376 416	5 750 971
SUMMA TILLGÅNGAR		16 432 435	13 840 337

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 391 845

11 173 462

Årets resultat

2 627 299

2 218 383

Summa fritt eget kapital

15 019 144

13 391 845

Summa eget kapital

15 119 144

13 491 845

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 381

0

Skulder till koncernföretag

497 189

0

Skatteskulder

488 654

278 906

Övriga skulder

251 379

41 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 688

27 800

Summa kortfristiga skulder

1 313 291

348 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 432 435

13 840 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 761 335	2 525 397
Inköp		235 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 761 335	2 761 335
Ingående avskrivningar	-2 572 585	-2 457 897
Årets avskrivningar	-47 188	-114 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 619 773	-2 572 585
Utgående redovisat värde	141 562	188 750

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tandregleringen Vällingby AB	100%	100%	1 000	50 000
				50 000
		Org.nr	Säte	
Tandregleringen Vällingby AB		556983-8898	Stockholm	

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 426 768	4 005 296
Inköp	6 736 845	1 421 472
Försäljningar	-5 426 768	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 736 845	5 426 768
Ingående uppskrivningar	0	-115 950
Årets uppskrivningar		115 950
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	6 736 845	5 426 768

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 423 848	2 023 848
Tillkommande fordringar	600 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 023 848	2 423 848
Utgående redovisat värde	3 023 848	2 423 848

Bromma 2025-05-15

Penelope Ghosn
Penelope Ghosn

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Auktoriserad revisor
